令和５年１月１０日

中小体連

各支部 審判委員 様

（一社）愛知県バレーボール協会

    審判委員長 戸川 太輔

（一社）愛知県バレーボール協会

中学校専門部会 審判委員会

審判委員長 北浦 陽介

令和４年度 審判技術強化事業（中学校関係者対象）の開催について

 拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当連盟の事業や審判活動に対し、多大のご理解とご協力を賜り、厚く感謝しております。

さて、今後の開催されるバレーボール競技会に備え、下記のとおり審判技術の向上のための研修会を

開催いたします。

 つきましては、活動自粛や公務ご多忙のことと存じますが、関係審判員の皆様方にご参加いただきま

すようお願いするとともに、ご高配のほどよろしくお願いします。

記

１．目 的  中学校関係者の審判技術強化を図る

２．期 日  令和５年 ２月１２日（日） ８：３０～１６：００

「愛知県 U-14クラブチャンピオンシップバレーボール大会（女子２日目）」

３．日 程  ８：３０～ 集合・受付

       ８：４５～ 開講式・講義

       ９：００～ 実技研修 ＊トーナメント形式、１コート７試合

      １５：３０～ 閉講式（予定）

      ＊試合が延長した場合は、予定時間より遅くなることがあります。

あらかじめご了承ください。

４．講 師  愛知県バレーボール協会 審判委員

５．対象者  ○愛知県内中学校関係者

○中学校競技大会に参加予定者 （定員１０名程度 先着順）

６．申し込み 期限までに愛知県バレーボール協会 審判委員会「北浦陽介」まで、以下の内容を明記

の上、メールにてお申し込みください。

① お名前

② 所属先（地区、学校名もしくは会社名）

③ 電話番号

④ メールアドレス

⑤ その他

申し込み先：愛知県バレーボール協会 中学校専門部会 審判委員会「北浦陽介」

メールアドレス volley0615@hotmail.com
※申し込み期間 １月１０日（火）～２月３日（金）23:59

mailto:volley0615@hotmail.com

７．会 場  愛知学院大学日進キャンパス

        〒470-0195 愛知県日進市岩崎町阿良池 12

       アクセス

【公共交通機関】

①地下鉄東山線藤が丘駅から名鉄バス 10分

        ②愛知環状鉄道八草駅からリニモ 9分、長久手古戦場駅からシャトルバス 7分

        ③名鉄豊田線赤池駅から名鉄バス 40分

       【自家用車】

                名古屋インターから車で 15分、駐車場あり（無料）

8．その他 （１）本件の参加費は無料です。参加にあたり、以下のものを準備してください。

        ・２０２２年度６人制ルールブック

        ・審判服（用意できれば）、ない場合は動きやすい服装で結構です。

        ・笛もしくは電子ホイッスル

      （２）この件に関する問い合わせは、

愛知県バレーボール協会 中学校専門部会審判委員会「北浦陽介」までお願いします。

メールアドレス volley0615@hotmail.com

mailto:volley0615@hotmail.com